Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3094/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal limpeza e Levantamento
da copa das árvores em toda a
extensão da área pública localizada
na Rua Parintins Próximo ao número
394, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja
realizada limpeza e Levantamento da copa das árvores em toda a extensão da
área pública localizada na Rua Parintins Próximo ao número 394, neste
município.

Justificativa:

Conforme relato de moradores, a local precisa com urgência de
limpeza, poda e levantamento da copa das árvores, pois estão muito cheias se
aproximando dos fios de energia, pois é um local muito utilizado por pessoas
durante o dia pra descanso e lazer, mas durante a noite o local fica muito
escuro e tem sido utilizado por pessoas em atitudes suspeitas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de Outubro de 2.021.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A1B0A5C9B9W7A0N1
		2021-10-19T09:29:05-0300